Microempresas-ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP e Microempreendedores 

Individuais – MEI. ABERTURA: 23/08/2021. ADJUDICAÇÃO: 23/08/2021. 

HOMOLOGAÇÃO: 26/08/2021. CONTRATADAS:  BC COMERCIO DE 

PRODUTOS LABORATORIOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 

27.402.383/0001-80, no valor global de R$ 11.453,32 (onze mil e quatrocentos e 

cinquenta e três reais e trinta e dois centavos).  VIGÊNCIA: 26/08/2021 à 26/08/2022. 

Pedra Dourada/MG 26 de agosto de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial